

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

ALBERTSLUND OPTIK ApS

**Bytorvet 27
2620 Albertslund**

CVR-nr. 11 94 48 33

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. december 2021



Aase Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ALBERTSLUND OPTIK ApS Bytorvet 27 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 11 94 48 33
	Stiftelsesdato: 28. december 1987
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Peter Ejvin Hansen Aase Hansen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af en optikerforetning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 574.655 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -290.303 kr. pr. 30. juni 2021.

Selskabets ejere/ledelse har besluttet at træde tilbage for selskabets øvrige kreditorer indtil 30. juni 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		2.892.395	2.573.258
Personaleomkostninger	2	-2.301.036	-2.397.261
Af- og nedskrivninger		-3.495	-8.245
Resultat af ordinær drift		587.864	167.752
Finansielle omkostninger		-13.209	-7.328
Ordinært resultat før skat		574.655	160.424
Skat af årets resultat	3	0	0
ÅRETS RESULTAT		574.655	160.424
Resultatdisponering:			
Overført resultat		574.655	160.424
		574.655	160.424

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.795	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	19.795	0
Deposita		73.631	73.292
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.631	73.292
ANLÆGSAKTIVER I ALT		93.426	73.292
Fremstillede varer og handelsvarer		798.298	812.351
Varebeholdninger i alt		798.298	812.351
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.423	86.254
Andre tilgodehavender		68.829	57.602
Tilgodehavender i alt		252.252	143.856
Likvide beholdninger		1.361.813	1.127.390
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.412.363	2.083.597
AKTIVER I ALT		2.505.789	2.156.889
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-490.303	-1.064.958
EGENKAPITAL I ALT		-290.303	-864.958
Anden gæld		98.700	98.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt		98.700	98.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.689	262.771
Anden gæld		1.010.890	1.100.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.499.813	1.559.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.697.392	2.923.147
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		2.796.092	3.021.847
PASSIVER I ALT		2.505.789	2.156.889
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020/21

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	200.000	200.000
Overført resultat:		
Primo	-1.064.958	-1.225.382
Tilgang	574.655	160.424
Afgang	0	0
Ultimo i alt	-490.303	-1.064.958
Egenkapital i alt	-290.303	-864.958

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Andre driftsindtægter

I posten andre driftsindtægter indgår kompensation fra hjælpepakker med -56.465 kr.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.911.523	2.030.429
Pensioner	255.561	253.527
Omkostninger til social sikring	133.952	113.305
Personaleomkostninger	2.301.036	2.397.261
Gennemsnitligt antal ansatte	7	7
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	1.862.730	1.862.730
Tilgang	23.290	0
Kostpris, ultimo	1.886.020	1.862.730
Af- og nedskrivninger, primo	-1.862.730	-1.854.485
Afskrivninger	-3.495	-8.245
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.866.225	-1.862.730
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	19.795	0
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen		
Selskabet har indgået leasingaftale på driftsmateriel med en løbetid på under 1 år og en samlet forpligtigelse på ca. 32 t.kr.		